
 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 05/2022 
 

 

CLODOALDO BRIANCINI, Prefeito de Cordilheira Alta e Presidente do Consórcio 

Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social e do Meio Ambiente - 

CIDEMA , no uso das atribuições conferidas pelo art. 26, incisos IV e VIII do Estatuto 

Social, 

 

 

   R E S O L V E 
 

 

Art. 1º Atualizar os salários dos funcionários do Consórcio, conforme Ata de 

aprovação nº 77/2021 da Emenda De Alteração Nº 02 Ao Contrato Do Consórcio 

Intermunicipal De Desenvolvimento Econômico, Social E Meio Ambiente – CIDEMA. 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Chapecó, SC, 26 de maio de 2022. 

 

 

 

 

 

CLODOALDO BRIANCINI 

   Presidente da CIDEMA 

 


